
 

 

 

 

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

 

 

Resumo do Objeto  : Serviços de manutenção dos extintores da Câmara 

Municipal de Valença. 

Modalidade   : Dispensa de licitação conforme estabelecido no Artigo  

  24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

Crédito da Despesa  : Unidade Orçamentária Câmara Municipal 

Unidade   : 01.01.01  Câmara Municipal de Valença 

Projeto Atividade              : 01.031.001.2.001 e 01.031.001.2.003 

Elemento da Despesa  : 3.3.9.0.39.00–Outros Serviços Terceiros–pessoa Jurídica  

Valor Total do Contrato : R$ 885,00 (oitocentos e oitenta e cinco reais) 

Vigência do Contrato : 23/04/2013     (entrega única) 

Assina Pela Contratante : Bertolino de Jesus   

Assina pela Contratada : Rubeli Nascimento Lobão - ME 

 


